
KULTURNÍ A INFORMA NÍ ST EDISKO HRONOVČ Ř  VYHLAŠUJE VE EJNOU Ř
NEANONYMNÍ SOUT Ž NA VYTVO ENÍ JEDNOTNÉHO VIZUÁLNÍHO STYLUĚ Ř

Vyhlašovatel:
Kulturní a informa ní st edisko Hronovč ř
nám. s. armády 500, 549 31 HronovČ
I O: 71196994Č
nejsme plátci DPH

Pov ená osoba:ěř
Markéta Machová, editelka KIS Hronovř

OBSAH

Definice pojmů...................................................................................................................................... 1

Předmět soutěže...................................................................................................................................2

Podmínky soutěže.................................................................................................................................2

Požadovaný rozsah a zpracování soutěžních návrhů pro první kolo...................................................2

Hodnoticí komise.................................................................................................................................3

Kritéria hodnocení................................................................................................................................3

Vyhodnocení prvního kola soutěže......................................................................................................3

Vyhodnocení druhého kola soutěže......................................................................................................3

Vyhlášení výsledků soutěže..................................................................................................................4

Náklady soutěžících na účast, skicovné a ceny.....................................................................................4

Navrácení soutěžních návrhů...............................................................................................................4

Odvolání veřejné soutěže......................................................................................................................4

Vzájemný styk mezi vyhlašovatelem a soutěžícími..............................................................................5

Definice pojmů

 

„Vyhlašovatel“  Kulturní a informa ní st edisko Hronovč ř
„Ú astník sout že“č ě  fyzická i právnická osoba, která podá sv j sout žní návrhč ů ě
„Sout žní návrh“ě dokument specifikovaný v bod  4. sout žních podmínekě ě
„Logotyp“ ozna ení vyhlašovatele ve speciálním grafickém provedení, č

jehož navržení je p edm tem této sout žeř ě ě
 „Jednotný vizuální styl“ soubor firemních materiál  a tiskovin vyhlašovatele, jejichž ů

navržení je p edm tem této sout žeř ě ě
„Smlouva o dílo“, „licen ní smlouva“č smlouva, která tvo í p ílohu sout žních podmínekř ř ě



P edm t sout žeř ě ě

P edm tem sout že je  ř ě ě návrh jednotného vizuálního stylu,  jehož základem bude zna ka ač
logotyp pro festival Jirásk v Hronovů . Zna ka by m la sestávat z grafického symbolu, logotyp zeč ě
slovního  ozna ení  „Jirásk v  Hronov“,  variantn  „JH“.  Zna ka  i  logotyp  budou  používány  ič ů ě č
samostatn  a také ve spojení.ě

Sout ž je vyhlášena jako ve ejná neanonymní dvoukolová. Je ur ena všem fyzickým i právnickýmě ř č
osobám se zastoupením fyzických osob (dále jen „sout žící“), které ádn  vyplní p ihlášku a dodržíě ř ě ř
všechny  podmínky  sout že.  Ze  sout že  jsou  vylou eni  zam stnanci  vyhlašovatele,  lenovéě ě č ě č
hodnoticí komise a osoby jim blízké.

Podmínky sout žeě

Sout žící  p edloží  vyhlašovateli  sout žní  návrh spl ující  požadavky zadání  a ádn  vypln nouě ř ě ň ř ě ě
a podepsanou  písemnou p ihlášku  ř nejpozd ji  31.  1.  2018  do 12.00  hodině . Tento  termín  se
považuje za uzáv rku prvního kola sout že. P ihláška spolu se sout žním návrhem musí být doě ě ř ě
uvedené doby doru ena na adresu vyhlašovatele: Kulturní a informa ní st edisko Hronov, nám.č č ř

s.  armády  500,  549  31  Hronov,  e-mail:  reditel@kulturahronov.cz.  Sout žní  návrhy  je  možnoČ ě
doru it prost ednictvím držitele poštovní licence, nebo osobn .č ř ě

Za  as  podání  sout žního  návrhu  odpovídá  sout žící.  Vyhlašovatel  neodpovídá  za  zdrženíč ě ě
zavin né poštou, kurýrní službou i jiným p epravcem nabídky. Za as podání sout žního návrhuě č ř č ě
se p itom považuje její fyzické p evzetí oprávn nou osobou.ř ř ě

Sout žící doru í svou p ihlášku spolu se sout žním návrhem v ádn  uzav ené obálce nebo obaluě č ř ě ř ě ř
ozna ené „č Ve ejná sout ž, logotyp – neotvíratř ě “.

Sout žní  návrh  bude  zpracován  v  eském jazyce  a  podán  v  jednom vyhotovení.  P ihlášky  aě č ř
sout žní návrhy, které budou vyhlašovateli doru eny v rozporu s t mito požadavky, vyhlašovatelě č ě
do sout že neza adí. ě ř

Sout žící  svým  podpisem  na  p ihlášce  dávají  najevo  souhlas  s  podmínkami  sout že  a  sě ř ě
bezúplatným vystavením sout žních prací a jejich následným publikováním. Rovn ž tím ud lujíě ě ě
vyhlašovateli  sv j  výslovný  souhlas  se  zve ejn ním svých  údaj  za  podmínek  vyplývajících  zů ř ě ů
p íslušných  právních  p edpis  (zejména  zákona  .  106/1999  Sb.,  o  svobodném  p ístupu  kř ř ů č ř
informacím, v platném zn ní).ě

Vyhlašovatel  se  zavazuje  k  ochran  autorských  práv  a  prohlašuje,  že  nezneužije  žádný  zeě
sout žních návrh , ani jeho ásti.ě ů č

Požadovaný rozsah a zpracování sout žních návrh  pro první koloě ů

Zájemce  o  ú ast  v  sout ži  p edloží  vyhlašovateli  nejmén  č ě ř ě 1  sout žní  návrh,  maximálně ě
5 sout žních návrhě ů. Každý sout žní návrh musí být p edložen v elektronické podob  tisknutelnéě ř ě
ve  formátu  A3,  v  základním  barevném  i  ernobílém  provedení  (negativ  –  pozitiv)  nížeč
specifikovaných variant zna ky a logotypu, v rozm ru 15 × 15cm a ve zmenšení na minimálníč ě
rozm r 1,5 × 1,5 cm:ě

1/   návrh programového plakátu  
2/   návrh  plakátu doprovodného programu 
3/   návrh obálky programové brožury 
4/   logotyp ze slovního ozna ení Jirásk v Hronovč ů
5/   logotyp ze slovního ozna ení JHč



Z d vodu propagace sout že jsou vítány po íta ové vizualizace dodané na CD-ROM.ů ě č č

Hodnotící komise

Festivalový výbor Jiráskova Hronova  na svém zasedání dne 11. 10. 2017 ustanovil p ti lennou  ě č
hodnotící komisi ve složení  zástupce M sta Hronova, zástupce NIPOS Praha a t i osoby z ad ě ř ř
odborník .ů     

Hodnotící komise posoudí a vyhodnotí dodané návrhy.  

Sekretá em sout že byla jmenována ř ě Markéta Machová, editelka KIS Hronov. ř Sekretá  eviduje ř
sout žní návrhy, vypracuje jejich seznam, p ipraví je k hodnocení a kontroluje dodržení podmínek ě ř
sout že. ě

Hodnoticí komise rozhoduje v tšinou hlas  p ítomných len .ě ů ř č ů

Kritéria hodnocení

Hodnoticí komise bude návrhy posuzovat podle následujících kritérií:

• spln ní požadavk  dle zadání,ě ů
• originalita, celková výtvarná úrove  ešení,ň ř
• p vodnost sout žní práce,ů ě
• jednoduchost a srozumitelnost,
• možnost zmenšení na velikost 1,5 × 1,5 cm,
• možnost využití pro polygrafické zpracování i na ozna ení trojrozm rných a reliéfních p edm t .č ě ř ě ů

Vyhodnocení prvního kola sout žeě

Hodnocení prvního kola sout žních návrh  se uskute ní v dob  ě ů č ě od 1. 2. 2018 do 15. 2. 2018. Ze
sout žních návrh  spl ujících stanovené požadavky na obsah a formu vybere hodnoticí komise naě ů ň
základ  hodnoticích kritérií  nejvýše p t  nejzda ilejších návrh , které postoupí  do druhého kolaě ě ř ů
sout že. ě

Výsledky  prvního  kola  sout že  oznámí  vyhlašovatel  všem sout žícím  písemn  nejpozd ji  doě ě ě ě
10 dn  od jeho vyhodnocení a zapsání v zápise z Hodnotící komise.ů

Vyhodnocení druhého kola sout žeě

Druhého  kola  sout že  se  m že  zú astnit  pouze  sout žící,  jehož  sout žní  návrh  byl  vybráně ů č ě ě
hodnoticí komisí v prvním kole sout že.ě

Po vyhodnocení  prvního kola m že vyhlašovatel  podle pot eby stanovit  sout žícím ješt  dalšíů ř ě ě
písemné požadavky  na  rozpracování  sout žního  návrhu  s  tím,  že  jejich  spln ní  bude  rovn žě ě ě
podmínkou ú asti ve druhém kole sout že. P ípadné další požadavky na rozpracování sout žníhoč ě ř ě
návrhu sd lí vyhlašovatel sout žícím, jejichž sout žní návrh postoupil do druhého kola sout že, naě ě ě ě
sch zce, jež se uskute ní ů č nejpozd ji do 20 dn  od vyhodnocení prvního kola sout žeě ů ě . Pokud
se sout žící této sch zky nezú astní, sd lí mu je vyhlašovatel neprodlen  písemn . P esný termíně ů č ě ě ě ř
sch zky oznámí vyhlašovatel sout žícím bezprost edn  po vyhodnocení prvního kola sout že.ů ě ř ě ě

Sout žící v rámci druhého kola p edloží vyhlašovateli  sout žní  návrh podle dalších požadavkě ř ě ů
stanovených vyhlašovatelem nejpozd ji  v termínu stanoveném vyhlašovatelem. Sout žní  návrhě ě



bude doru en na adresu a ozna en v souladu s požadavky pro první kolo. Návrhy, které budouč č
vyhlašovateli doru eny v rozporu s t mito požadavky, vyhlašovatel do sout že neza adí.č ě ě ř

Hodnoticí komise ve druhém kole sout že vyhodnotí na základ  hodnoticích kritérií nejlepší návrh.ě ě

Vyhlášení výsledk  sout žeů ě

Vyhlašovatel na základ  vyhodnocení komise vyhlásí vít ze sout že. Vyhlašovatel  si vyhrazujeě ě ě
právo nevyhlásit žádnou z prací jako vít znou. Rozhodnutí vyhlašovatele je kone né a nelze seě č
proti n mu odvolat, ani je podrobit soudnímu p ezkumu.ě ř

Všem sout žícím budou bezprost edn  po vyhlášení vít ze sout že oznámeny výsledky sout žeě ř ě ě ě ě
spolu s termínem, od kterého lze uplatnit  žádosti  na vrácení p edložených sout žních návrh .ř ě ů
Vyhlašovatel zve ejní výsledky sout že také na svých internetových stránkách.ř ě

Náklady sout žících na ú ast, skicovné a cenyě č

Náklady, které vznikly sout žícímu v souvislosti s ú astí v sout ži, nese tento sout žící.ě č ě ě

Každému sout žícímu, který postoupí do 2. kola a splní podmínky druhého kola sout že, uhradíě ě
vyhlašovatel  skicovné ve výši 10.000 K  č za každý sout žní návrh, který byl vybrán do druhéhoě
kola  sout že  a  byl  rozpracován  podle  stanovených  požadavk .  V  p ípad ,  že  sout žícíě ů ř ě ě
nerozpracuje sout žní návrh podle t chto požadavk , nárok na skicovné mu nevznikne. V p ípadě ě ů ř ě
vít ze sout že je skicovné zahrnuto v cen  za vít zství v sout ži.ě ě ě ě ě

Vít z ě sout že ě obdrží odm nu ve výši 40.000 Kě č. Vít zi sout že vznikne dnem doru ení výsledkě ě č ů
sout že  povinnost  uzav ít  s  vyhlašovatelem  bez  zbyte ného  odkladu  ě ř č licen ní  smlouvu  dleč
zákona .  121/2000 Sb.č ,  o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o
zm n  n kterých zákon  (autorský zákon), ve zn ní pozd jších p edpis . Touto smlouvou vít zě ě ě ů ě ě ř ů ě
sout že postoupí vyhlašovateli výhradní a neomezenou licenci ke všem zp sob m užití zna ky aě ů ů č
logotypu. Zárove  s ním vyhlašovatel uzav e v souladu se zákonem . 89/2012 Sb., ob anskýň ř č č
zákoník,  ve  zn ní  pozd jších  p edpis ,  smlouvu  o  dílo  na  vytvo ení  kompletního  Manuáluě ě ř ů ř
jednotného vizuálního stylu festivalu Jirásk v Hronov  ů za smluvní odm nu ve výši 10.000 Kě č.
Termín pro p edání díla a jeho p esná specifikace budou stanoveny ve smlouv  po vzájemnéř ř ě
dohod . Ceny jsou kone né.ě č

Navrácení sout žních návrhě ů

Po termínu oznámeném spolu s výsledky sout že m že sout žící písemn  požádat vyhlašovateleě ů ě ě
o vrácení všech jím p edložených sout žních návrh . Vyhlašovatel se zavazuje vrátit sout žícímuř ě ů ě
všechny jím p edložené sout žní návrhy ř ě nejpozd ji do 14 dn  ě ů ode dne, kdy mu byla doru enač
písemná žádost sout žícího. Nepožádá-li však sout žící o vrácení sout žního návrhuě ě ě
do 31. 5. 2018, není vyhlašovatel povinen mu po uplynutí této lh ty jeho sout žní návrh vrátit.ů ě

Odvolání ve ejné sout žeř ě

Vyhlašovatel je oprávn n odvolat ve ejnou sout ž, pokud se v jejím pr b hu vyskytnou d vodyě ř ě ů ě ů
hodné zvláštního  z etele,  pro  které  nelze  na  vyhlašovateli  požadovat,  aby  ve  ve ejné sout žiř ř ě
pokra oval.č



Vzájemný styk mezi vyhlašovatelem a sout žícímiě

Písemnosti v i vyhlašovateli lze doru it osobn , prost ednictvím osoby, která provádí p epravuůč č ě ř ř
zásilek (kurýrní služba), nebo prost ednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právníhoř
p edpisu.ř

Vyhlašovatel doporu uje sout žícím se p ed podáním p ihlášky podrobn  seznámit s kompletnímič ě ř ř ě
sout žními podmínkami. Pokud sout žící v sout žních podmínkách narazí na p ípadné nejasnosti,ě ě ě ř
m že si vyjasnit veškerá sporná místa v pr b hu stanovené lh ty, a to formou písemného dotazuů ů ě ů
adresovaného kontaktní osob  vyhlašovatele. Tento dotaz musí být doru en nejpozd ji  12 dně č ě ů
p ed uplynutím lh ty pro podání sout žních návrh . Vyhlašovatel tazateli odpoví na dotaz písemnř ů ě ů ě
a všechny položené dotazy zp ístupní spolu s odpov mi na svých internetových stránkách. Nař ěď
dotazy u in né po stanovené lh t  vyhlašovatel není povinen odpov d t.č ě ů ě ě ě

Vyhlašovatel:
Kulturní a informa ní st edisko Hronovč ř
nám. s. armády 500Č
549 31 Hronov
zastoupené: Markétou Machovou, editelkař
e-mail: reditel@kulturahronov.cz
tel.: 491 483 314

mailto:reditel@kulturahronov.cz

	Definice pojmů
	Předmět soutěže
	Požadovaný rozsah a zpracování soutěžních návrhů pro první kolo
	Hodnotící komise
	Kritéria hodnocení
	Vyhodnocení prvního kola soutěže
	Vyhodnocení druhého kola soutěže
	Vyhlášení výsledků soutěže
	Náklady soutěžících na účast, skicovné a ceny
	Navrácení soutěžních návrhů
	Odvolání veřejné soutěže
	Vzájemný styk mezi vyhlašovatelem a soutěžícími

